Et recognoscimus [...] pro hiis a dicto priore habuisse et per 
manum Periconi scriptoris recepisse centum solidos Barchinone 
de terno, super quibus renunciamus excepcioni peccunie non nu-
merate et non recepte et doli et legi que subvenit deceptis ultra 
dimidiam et omni privilegio et iuri incontrarium venienti. Dando 
et concedendo dicto priori et conventui dicti monasterii si quid 
ultra id quod inde habuimus deberemus amplius habuisse. 

Et promitimus dicto priori et conventui suo presenti et futuro 
et notario infrascripto, tanquam publice predicta et infrascripta 
nomine dicti prioris et conventus dicti monasterii legitime stipu-
lanti et recipienti, iamdictam donacionem, laudacionem, firmacio-
nem et alia supradicta semper habere et observare rata et firma, 
et contra in aliquo non facere vel venire aliquo iure vel aliqua 
ratione. Renunciando scienter et expresse omni auxilio et benefi-
cio legum et iuris quibus contra predicta vel aliquo predictorum 
venire possemus nos vel nostri successores vel predicta revocare. 
Iurantes, per Deum et eius sancta IIIIor euvangelia manibus nos-
tris corporaliter tacta, predicta omnia attendere, complere et non 
revocare aliquo iure sive causa. 
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Actum est hoc XIº kalendas octobris anno Domini Mº.CCCº. 
vicesimo secundo.

S+num domine Marchesie, Dei gratia comitisse predicte, qui 
hec firmamus, concedimus ac iuramus. 

Testes huius rei sunt: nobilis vir Bernardus de Capraria et 
petrus de Solerio, sagio, et Periconus, scriptor. 

Sig+num Petri de Sancto Antonio, publici notarii Hostalrici 
et vicecomitatus Caprarie, qui hec scribi fecit, cum suprascripto 
in IIIIª linea ubi dicitur “boni” et abrato in raso in XVª linea ubi 
dicitur “et quod”, et clausit. 

132

1323, febrer, 3

Simó Arimbau, de la vila d’Hostalric, per ell i els seus, confessa i re-
coneix en veritat a fra Arnau, prior del monestir de Sant Pau del 
Maresme de l’orde cartoixà, que té per ell i pel seu monestir i sota 
l’alou i el domini directe d’ell i del monestir, tot el seu hostal amb 
el seu obrador i el pati posterior, el qual ell habita, posseeix i té a la 
vila d’Hostalric al costat de la part meridional de la plaça. 

 Aquest hostal, amb totes les seves pertinences, el domini direc-
te i el cens d’un parell de capons, l’havia donat a perpetuïtat el 
difunt Guerau de Cabrera, vescomte de Cabrera, al monestir i al 
seu prior, present i futur, en lliure i franc alou, i la noble senyora 
comtessa, filla i hereva d’ell, havia firmat, confirmat i lloat aques-
ta donació i concessió al prior i al seu monestir, perpètuament, en 
fi i franc alou.36